Автономная некоммерческая организация высшего образования
«УРАЛЬСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ - ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ  И  ПРАВА»

ПРИКАЗ

«28» февраля  2019 г.                                                                                                                         № 28/ДИ

Об утверждение стоимости образовательных программ в
АНО ВО «Уральский Университет-Уральский институт
Экономики, управления и права»  для студентов 1 курса
2019 год поступления

 На основании решения Совета Учредителей «Уральского Университета –Уральского института
экономики, управления и права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-УИЭУиП» направления
бакалавриата на 2019 год поступления:

Код

направлен

ия

подготовк

и

Наименование

направления

подготовки

Курс Год

набора

Форма обучения Стоимость обучения

за первый семестр

2018/2019 учебного

года (руб.)

Полная

стоимость

образоват

ельных

услуг

(руб.)

38.03.02 Менеджмент 1 2019 очная 35000 308000

38.03.02 Менеджмент 1 2019 очно-заочная 27000 315000

38.03.02 Менеджмент 1 2019 заочная 23000 275000

38.03.05 Бизнес-информатика 1 2019 очная 35000 308000

38.03.05 Бизнес-информатика 1 2019 очно-заочная 27000 315000

38.03.05 Бизнес-информатика 1 2019 заочная 23000 275000

09.03.03 Прикладная

информатика

1 2019 очная 35000 308000

09.03.03 Прикладная

информатика

1 2019 очно-заочная 27000 315000

09.03.03 Прикладная

информатика

1 2019 заочная 23000 275000

38.03.01 Экономика 1 2019 очная 35000 308000

38.03.01 Экономика 1 2019 очно-заочная 27000 315000

38.03.01 Экономика 1 2019 заочная 23000 275000

40.03.01 Юриспруденция 1 2019 очная 35000 308000

40.03.01 Юриспруденция 1 2019 очно-заочная 27000 315000

Ректор                                                                                                                              А.М. Асадов